令和 4年 10月吉日

ご利用者各位

ご家族各位

仙台青葉ロイヤルケアセンター

事務長  白石 真也

全館停電のお知らせ

 拝啓 清秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、電気年次点検により停電作業を行います。停電中は仮設電源

にて必要なライフラインを確保し、ご利用者様の安全に配慮し作業を行います。

つきましては下記日程にて作業を行いますので、大変ご迷惑おかけしますが

何卒ご理解ご協力の程宜しくお願いします。

敬具

記

日 時 ： 令和 4年 11月 6日（日） 10：00 ～ 12：00

※ 雨天時は 11月 20日（日）に延期となります

その他 ： ・10：00～10：30 代表電話が不通となります。緊急時のご連絡

は下記番号へお願いします。ご迷惑をおかけいたしますがご理

解の程よろしくお願いします。

       緊急連絡先：080-5744-3012

・照明は全て使用できませんので、ご来所の際は足下等お気を付

けくださいますようお願いします。

      ・自動ドアは手動にて開閉をお願いします。

      ・在宅酸素等の医療機器は代替機にて対応いたします。

以上